LUNES 2.0 2PH 195 cm 6 mm 3 cm
*
195
F1
A
F1
A
F1

S- D-
A F1 *
Transparant
Transparent
Aqua Niva
Motief/Sérigr.
Lunes 2.0
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zilver mat
Argent mat
96 102 46 38 LUN2PH96 S- D-
102 108 49 41 LUN2PH102 S- D-
108 114 52 44 LUN2PH108 S- D-
114 120 55 47 LUN2PH114 S- D-
120 126 58 50 LUN2PH120 S- D-
126 132 61 53 LUN2PH126 S- D-
132 138 64 56 LUN2PH132 S- D-
138 144 67 59 LUN2PH138 S- D-
144 150 70 62 LUN2PH144 S- D-
150 156 76 62 LUN2PH150 S- D-
156 162 82 62 LUN2PH156 S- D-
162 168 85 65 LUN2PH162 S- D-
168 174 91 65 LUN2PH168 S- D-
174 180 97 65 LUN2PH174 S- D-
 H 160  200 SPECIAL
LUN2PHDSP Rechts/Droite
LUN2PHSSP Links/Gauche
B K J1 2 11 A78

Couleurs
F
Transparant
Transparent
Aqua Niva
Motief/Sérigr.
Lunes 2.0
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zilver mat
Argent mat
66 72 LUNF66-
72 78 LUNF72-
78 84 LUNF78-
84 90 LUNF84-
90 96 LUNF90-
96 102 LUNF96-
A B K J1 2 11 78
LUNES 2.0 FZ
ZIJWAND
PAROI LATÉRALE

Couleurs
F
Transparant
Transparent
Aqua Niva
Motief/Sérigr.
Lunes 2.0
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zilver mat
Argent mat
68 71 LUNFZ68-
73 76 LUNFZ73-
78 81 LUNFZ78-
83 86 LUNFZ83-
88 91 LUNFZ88-
93 96 LUNFZ93-
98 101 LUNFZ98-
 H 160  200  L 23 118
SPECIAL
LUNFZSP
A B K J1 2 11 78

De maten opnemen van muur tot muur
(boven, in het midden en beneden)
waarna u de kleinste maat aanhoudt.
Prendre les mesures d’un mur à l’autre,
en bas, en haut et au milieu et choisir la
mesure inférieure.
CRYSTAL
CLEAR
Niva
COD. 11
OPTIONEEL / OPTIONS
Muursteun chroom
Barre de renfort chrome
Afmetingen
Dimensions Code
15 cm R80LOU150-K
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
Motief Lunes 2.0
Sérigraphie Lunes 2.0
COD. 78
Handgreep chroom